
СОВЕТ СЕМЕКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 48/1 «25» августа 2020 г.

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Семекеевского сельского 
поселения Тукаевского муниципального района» № 44/2 от 05.12.2019 года «О бюджете 

Семекеевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 
годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетным 
кодексом Республики Татарстан и заслушав информацию «О внесении изменений и 
дополнений в решение Совета Семекеевского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района» № 44/2 от 05.12.2019 года «О бюджете Семекеевского сельского 
поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Семекеевского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района» № 44/2 от 05.12.2019 года «О бюджете Семекеевского 
сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с учетом 
изменений, внесенных в него решениями Совета Семекеевского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района № 46/3 от 27.05.2020 года):
- статья 1 пункт 1 подпункт 1 цифры «4593,02» заменить цифрами «5705,62»,
- статья 1 пункт 1 подпункт 2 цифры «4622,93» заменить цифрами «5735,53»,
2. Изложить приложения № 1, 3, 7, 9, 11 решения Совета Семекеевского сельского 

поселения Тукаевского муниципального района» № 44/2 от 05.12.2019 года «О бюджете 
Семекеевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в 
новой редакции (приложения прилагаются).

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения и на 
Официальном сайте района.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского муниципального 
района.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Семекеевского 
сельского поселения И.М.Усманова.

И.М.Усманов



Приложение 1
к решению «О внесении 
изменений и дополнений 
бюджета
Семекеевского сельского 
поселения
на 2020 год и на плановый 
период 2021-2022 годы»
№ 48/1 от 25.08.2020г.

Источники финансирования дефицита бюджета Семекеевского сельского поселения 
на 2020 год.

(тыс, рублей)
Наименование Код бюджетной 

классификации
Сумма

1 2 3
Источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 01 00 00 0000 0000 000 -29,91
Изменение остатков средств на счетах по 
учету средств бюджета 01 05 00 0000 0000 000 -29,91
Увеличение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 500 -5 705,62
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 500 -5 705,62
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 510 -5 705,62
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 510 -5 705,62
Уменьшение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 600 5 735,53
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 600 5 735,53
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 610 5 735,53
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 610 5 735,53



Объемы прогнозируемых доходов __
бюджета Семекеевского сельского поселения Тукаевского муниципального 

на 2020 год

(тыс.ру б лей)
Наименование Код дохода Сумма

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 1 212,50
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 130,00
Налог на доходы физическихлиц 1 01 02000 01 0000 130,00
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 50,00
Единый сельскохозяйственный налог 1 05 03000 01 0000 50,00
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 810,00
Налог на имущество с физическихлиц 1 06 01000 00 0000 90,00
Земельный налог 1 06 06000 00 0000 720,00
Земельный налог с юридических лиц 1 06 06030 00 0000 260,00
Земельный налог с физическихлиц 1 06 06040 00 0000 460,00
ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 17 00000 00 0000 222,50
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты 
сельских поселений

1 17 14030 10 0000 222,50

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 4 489,82

Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной 
обеспеченности

2 02 15001 10 0000 3 289,20

Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по 
первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

2 02 35118 10 0000 90,20

Иные межбюджетные трансферты 2 02 45160 00 0000 1 110,42
ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 07 00000 00 0000 здо

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 2 07 05000 10 0000 3,30

ВСЕГО ДОХОДОВ 5 705,62



Приложение № 7 к решению " О внесении изменений и 
дополнений бюджета Семекеевского сельского поселения на 

2020 год и плановый период 2021-2022гг." № 48/1 от 
25.08.2020г.

Ведомственная структура расходов бюджета 
Семекеевского сельского поселения на 2020 год

Наименование Ведом 
ство

Рз Пр ЦСР ВР 2020

Совет сельского поселения 302 554,10
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 
Федерации и органа местного самоуправления

302 01 02 554,10

Глава муниципального образования 302 01 02 9900002030 554,10
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

302 01 02 9900002030 100 554,10

Исполнительный комитет сельского поселения 301 5181,43
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

301 01 04 699,14

Руководство и управление в сфере установленных функций 301 01 04 9900002000 699,14
Центральный аппарат 301 01 04 9900002040 699,14
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

301 01 04 9900002040 100 326,05

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 01 04 9900002040 200 367,59
Иные бюджетные ассигнования 301 01 04 9900002040 800 5,50
Другие общегосударственные расходы 301 01 13 6,34
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 301 01 13 9900002950 3,00
Иные бюджетные ассигнования 301 01 13 9900002950 800 3,00

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 301 01 13 9900092300 3,34

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 01 13 9900092300 200 2,50

Иные бюджетные ассигнования 301 01 13 9900092300 800 0,84
Национальная оборона 301 02 90,20
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 301 02 03 90,20
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты

301 02 03 9900051180 90,20

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

301 02 03 9900051180 100 88,60

Закупка товаров, работ и услуг для госуд ар ст- венных (муниципальных) нужд 301 02 03 9900051180 200 1,60
Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 301 03 23,51
Противопожарная безопасность 301 03 10 23,51

Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности
301 03 10 9900007440 23,51

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 03 10 9900007440 200 23,51
Национальная экономика 301 04 1465,80
Дорожное хозяйство 301 04 09 1465,80

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований ня осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

301 04 09 9900025600 473,30

Межбюджетные трансферты 301 04 09 9900025600 500 473,30
Строительство, содержание и ремонт автомобильных дороги инженерных 
сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках 
благоустройство

301 04 09 9900078020 892,50

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 04 09 9900078020 200 892,50
Программа "Безопасность дорожного движения” 301 04 09 Б100078020 100,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 04 09 Б100078020 200 100,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 301 05 1180,85
Благоустройство сельских поселений 301 05 03 1180,85

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 301

05 03 9900025600 48,10

Межбюджетные трансферты 301 05 03 9900025600 500 48,10
Уличное освещение 301 05 03 ' 9900078010 385,78
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 05 03 ’ 9900078010 200 385,78
Содержание мест захоронения 301 05 03 ' 9900078040 0,04
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 05 03 ' 9900078040 200 0,04
Прочие мероприятия по благоустройства поселения 301 05 03 ' 9900078050 746,93
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 05 03 " 9900078050 200 746,93
Культура 301 08 1699,20
Обеспечение деятельности культурно-досуговых учреждений 301 08 01 ' 0840144091 724,30
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 301 08 01 ' 0840144091 200 724,30

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

301 08 01 9900025600 974,90

Межбюджетные трансферты 301 08 01 ' 9900025600 500 974,90
Межбюджетные трансферты 301 14 16,40
Межбюджетные, субсидии местных бюджетов для формирования 
региональных фондов финансовой поддержки поселений (отрицательные 
трансфертьО^'^^^л>'\<;.\^'--х'’ <■.

301 14 03 ' 9900020860 16,40

Межбюджетные^трансферты \ 301 14 03 ’ 9900020860 ' 500 16,40
ВСЕГО РАСХОДОВ 5735,53
Дефицвт|7 СйЖ /1
Глава Семекеевского СП: - yr jf!,/



Приложение № 9 к решению "О внесении изменений и 
дополнений бюджета Семекеевского сельского поселения на

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видов расходов классификации расходов 
бюджета Семекеевского сельского поселения на 2020 год.

_______________________________ _ ______________ ________________________________ IDIb.Uyu. 1
Наименование Р5 Пр ЦСР ВР 2020

Общегосударственные вопросы 01 1259,57
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 
Федерации и органа местного самоуправления

01 02 554,10

Глава муниципального образования 01 02 9900002030 554,10
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

01 02 9900002030 100 554,10

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

01 04 699,14

Руководство и управление в сфере установленных функций 01 04 9900002000 699,14
Центральный аппарат 01 04 9900002040 699,14
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

01 04 9900002040 100 326,05

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 01 04 9900002040 200 367,59
Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900002040 800 5,50
Другие общегосударственные расходы 01 13 6,34
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 01 13 9900002950 3,00
Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900002950 800 3,00
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 01 13 3,34
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 13 9900092300 200 2,50
Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900092300 800 0,84
Национальная оборона 02 90,20
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 90,20
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты

02 03 9900051180 90,20

Расходы на выплаты персоналу в гдёлях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

02 03 9900051180 100 88,60

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 02 03 9900051180 200 1,60
Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 03 23,51
Противопожарная безопасность 03 10 23,51
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 03 10 9900007440 23,51
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 03 10 9900007440 200 23,51
Национальная экономика 04 1465,80
Дорожное хозяйство 04 09 1465,80
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

04 09 9900025600 473,30

Межбюджетные трансферты 04 09 9900025600 500 473.30
Строительство, содержание и ремонт автомобильных дороги инженерных 
сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках 
благоустройство

04 09 9900078020 892,50

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 04 09 9900078020 200 892,50
Программа ’’Безопасность дорожного движения” 04 09 Б100078020 100,00
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 04 09 Б100078020 200 100,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 1180,85
Благоустройство сельских поселений 05 03 1180,85
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

05 03 9900025600 48,10

Межбюджетные трансферты 05 03 9900025600 500 48,10
Уличное освещение 05 03 9900078010 385,78
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 05 03 9900078010 200 385,78
Содержание мест захоронения 05 03 9900078040 0,04
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 03 г 9900078040 200 0,04
Прочие мероприятия по благоустройства поселения 05 03 ' 9900078050 746,93
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 05 03 ' 9900078050 ' 200 746,93
Культура 08 1699,20
Обеспечение деятельности культурно-досуговых учреждений 08 01 0840144091 724,30
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 08 01 0840144091 200 724,30
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

08 01 9900025600 974,90

Межбюджетные трансферты 08 01 г 9900025600 ' 500 974,90
Межбюджетные трансферты 14 16,40
Межбюджетные субсидий местных бюджетов для формирования 
региональных фондов: финансовой поддержки поселений (отрицательные 
трансфертах

14 03 9900020860 16,40

Межбюджетные трансферты - . 14 03 9900020860 ' 500 16,40
ВСЕГО РАСХОДОВ . 5735,53
^Хекее^СП: ' /^/



Приложение №11 к решению "О внесении изменений и 
дополнений бюджета Семекеевского сельского поселения на 

_ 2020 год и плановый период 2021-2022 годы"
Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программмам и непрограммным видам 

деятельности) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Семекеевского сельского поселения 
на 2020 год.

1 , >-

Наименование ЦСР КВР Разд Под 2020

1 осударственная проврамма Развитие культуры Республики 1атарстан на 
2014-2021 годы**________________

0800000000 724,30

Подпрограмма «Развитие концертных организаций и исполнительского 
искусства на 2014 — 2021 годы»

0840000000 724,30

Основное мероприятие «Развитие современного музыкального искусства»
0840100000 724,30

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры 0840144091 724,30 (
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0840144091 200 724,30Культура и кинематография 0840144091 200 08 724,30Культура 0840144091 200 08 01 724,30
Программа Безопасность дорожного движения Б100000000 100,00
Основное мероприятие «Развитие сети автомобильных дорог общего 
пользования»

БЮООООООО 100,00

Повышение безопасности дорожного движения Б1ООО78О2О 100,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд Б100078020 200 100,00
Национальная экономика Б100078020 200 04 100,00
Дорожное хозяйство Б100078020 200 04 09 100,00
Непрограммные направления расходов 9900000000 2885,98 j
Глава муниципального образования 9900002030 554,10
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

9900002030 100 554,10

Общегосударственные вопросы 9900002030 100 01 554,10
Функционирование высшего должностного лица органа местного 
самоуправления

9900002030 100 01 02 554,10

Центральный аппарат 9900002040 699,14 |
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

9900002040 100 326,05

Общегосударственные вопросы 9900002040 100 01 326,05
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 100 01 04 326,05
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 9900002040 200 367,59
Общегосударственные вопросы 9900002040 200 01 367,59
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 200 01 04 367,59
Иные бюджетные ассигнования 9900002040 800 5,50
Общегосударственные вопросы 9900002040 800 01 5,50
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 800 01 04 5,50
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 9900002950 3,00
Иные бюджетные ассигнования 9900002950 800 3,00
Общегосударственные вопросы 9900002950 800 01 з.оо ;
Другие общегосударственные расходы 9900002950 800 01 13 3,00
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 9900092300 3,34
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 9900092300 200 2,50
Общегосударственные вопросы 9900092300 200 О1 2,50
Другие общегосударственные расходы 9900092300 200 01 13 2,50
Иные бюджетные ассигнования 9900092300 800 0,84
Общегосударственные вопросы 9900092300 800 01 0,84
Другие общегосударственные расходы 9900092300 800 01 13 0,84
Субсидии бюджету субъекта Российской Федерации из местных бюджетов 
для формирования регионального фонда финансовой поддержки 
поселений (отрицательные трансферты)

9900020860 16,40

Межбюджетные трансферты 9900020860 500 16,40
Межбюджетные трансферты 9900020860 500 14 16,40
Прочие межбюджетные трансферты общего характера 9900020860 500 14 03 16,40
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности 9900007440 23,51
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900007440 200 23,51
Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 9900007440 200 03 23,51
Противопожарная безопасность 9900007440 200 03 10 23,51
Межбюджетныс трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

9900025600 473,30

Межбюджетные трансферты 9900025600 500 473,30
Национальная экономика 9900025600 500 04 473,30 !
Дорожное хозяйство 9900025600 500 04 09 473,30
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

9900025600 48,10

Межбюджетные трансферты 9900025600 500 48,10
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900025600 500 05 48,10
Благоустройство сельских поселений 9900025600 500 05 03 48,10

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных 
образований па осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

9900025600 974,90

Межбюджетные трансферты 9900025600 500 974,90
Культура и кинематография 9900025600 500 08 974,90
Культура 9900025600 500 08 О1 974,90

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты

9900051180 90,20

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

9900051180 100 88,60

Национальная оборона 9900051180 100 02 88,60
Мобилизация и вневойсковая подготовка 9900051180 100 02 03 88,60
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900051180 200 1,60
Национальная оборона 9900051180 200 02 1,60
Мобилизация и вневойсковая подготовка 9900051180 200 02 03 1,60
Благоустройство сельских поселений 9900078000 1132,75
Уличное освещение 9900078010 385,78
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078010 200 385,78
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900078010 ' 200 05 385,78
Благоустройство сельских поселений 9900078010 200 05 03 385,78
Содержание мест захоронения ' 9900078040 0,04
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078040 200 05 0,04
Жилищно-коммунальное хозяйство ' 9900078040 ' 200 05 0,04
Прочая закупка товаров, работ и услуг 9900078040 ’ 200 05 03 0,04
Прочие мероприятия по благоустройства поселения 9900078050 746,93
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд 9900078050 200 746,93 (
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900078050 200 05 746,93
Благоустройство сельских поселений 9900078050 200 05 ’ 03 746,93
Национальная экономика 9900078020 892,50
Строительство, ;с6держани,е^,.р’емонт автдмобильных дороги инженерных 
сооружений на^1ихв^’у4^^)^^-г?’РР-Цр1сиЛ'Р1ФУгов и поселений в рамках 
благоустройство ’ А Л-т'х■_ ,4.

' 9900078020 ' 200 892,50

Закупка товаров. работ и. услуг'для<государст-венных (муниципальных) нужд 9900078020 200 04 892,50
Прочие закупки товаров, работ и услуг ' 9900078020 ' 200 04 09 892,50
ВСЕГО РАСХОДОВ t J S'"? 5735,53
Дефицит * ’\А,/ПГО / ь /
Глава Семекеевского селъскбгог поселён и я / /fit, [


